
ПРИКАЗ 

г. Москва 

Содержание: «0 проведении в ДК МЭИ юбилейного концерта Школы­
студии эстрадного вокала «Tiana-Records», посвященного 10-летию создания 
коллектива и международному Дню защиты детей» 

В целях художественного воспитания и творческого развития 

подрастающего поколения и студенческой молодежи, а также выполнения 

«Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
МЭИ) на 2019 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М.: 
организовать и провести 01.06.2019г. в 15.00 юбилейный концерт 

коллективов ДК МЭИ: Школы-студии эстрадного вокала «Tiana-Records» и 
студенческого ансамбля эстрадной песни (рук. А.Л.Воскресенская) 

- обеспечить готовность помещений Дома культуры и техническое 

сопровождение мероприятия. 

2. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для 
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время 

проведения мероприятия. 

3. Начальнику Управления общественных связей Семеновой Е.М. 

обеспечить подготовку информационного материала и освещение 

мероприятия в средствах массовой информации разных уровней и на портале 

МЭИ. 

4. Рекомендовать объединенному студенческому совету (Силаев М.А.) 
и профкому студентов и аспирантов МЭИ (Власов В.А.), профкому 

сотрудников МЭИ (Комендантов А.С.) принять участие в информировании 

и приглашении на мероприятие. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

работе с молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


